excommunicationis sententiam non incurrit, lib. 1. cap. 8.  
 numer. 11.  
 Excommunicatus non est, qui voluntatem solum per uen-  
 di clericum habuerit, dummodo actu non percutiat, lib.  
 1. c. 9. num. 17.  
 Excommunicatus, si quis sub nomine Dignitatis sit, succel-  
 sor in Dignitate, in eam excommunicationem, an, & quã  
 do incidere censetur, lib. 1. c. 9. num. 23.  
 Excommunicatus semel, iterum excommunicari potest, lib.  
 1. c. 10. num. 1.  
 Ratio huius redditur ab auctore, ibid. num. 2.  
 Excommunicatus si quis sit propter aliquam actionem, de  
 actione perfecta intelligi debet, lib. 1. c. 10. num. 7.  
 Excommunicatus, denunciari debet, & quare, lib. 1. cap.  
 13. numer. 20.  
 Excommunicatus ab homine, vel a iure, a quo denunciari  
 debeat, ibid. num. 21.  
 Excommunicatus, quomodo denunciandus sit, ibidem nu-  
 mero 22.  
 Excommunicatus semel denunciatus, in quibus rebus &  
 quamdiu vitandus sit, ibid. num. 23.  
 Excommunicatus nulliter, celebrando, non fit irregularis, lib.  
 1. c. 16. num. 43.  
 Excommunicatus nulliter, nec in secreto, nec in publico sen-  
 tentiæ de ferre tenetur cessante scandalo, ibid. num. 44.  
 Excommunicatus iniustus, qui tamen verè est innocens, a  
 parte rei excommunicatus non est, nec generalibus Ecclē-  
 siæ suffragijs privatur, lib. 1. c. 17. num. 13.  
 Excommunicatus, & bonis spiritualibus Ecclesiæ, & si delictum  
 commercio privatur, lib. 2. præ lud. nom. 5.  
 Excommunicatus alia ratione privatur suffragijs Ecclesiæ,  
 quam existens in peccato mortali, lib. 2. præ lud. num. 8.  
 Excommunicatus maiori excommunicatione, Chuz, &  
 passiva Sacramentorum participatione privatur, lib. 2. c.  
 1. numer. 2.  
 Excommunicatus maiori, sciens se excommunicatum, & id  
 confitens probabiliter credens se prius a peccatis, quam  
 ab excommunicatione absolvi possit, si a peccatis tantum  
 absoluitur, valet absolutio, nec confessionem reiterare te-  
 netur, lib. 2. c. 2. num. 1.  
 Excommunicatus denunciatus, constitutum in necessitate  
 non baptizans, peccat, lib. 2. c. 1. num. 13.  
 Excommunicatus denunciatus, ut Minister Ecclesiæ, officia  
 diuina recitare, aut Missam celebrare nequit, lib. 1. cap.  
 3. num. 2.  
 Excommunicatus denunciatus per se, ut persona privata of-  
 ficia diuina recitare debet, ibid. num. 3.  
 Excommunicatus denunciatus, quare ut prius officium di-  
 uinum privatim recitare teneatur, ibid. num. 4.  
 Excommunicatus denunciatus horas Canonicas privatim  
 recitans, dicere non debet (Dominus vobiscum) & quare,  
 ibid. num. 5.  
 Excommunicatus denunciatus privatim horas recitans sa-  
 tis facit officio suo, ita ut non peccet in non recit. ad o. ibid.  
 numer. 6.  
 Excommunicatus maiori eius tamen ignarus, aut oblitus si  
 a peccatis prius absoluitur, verè, & valide absoluitur, lib.  
 2. cap. 2. num. 3.  
 Excommunicatus, an Ecclesiam ut ibioret, & horas priva-  
 tum recitet, intrare possit, lib. 2. c. 3. num. 9.  
 Excommunicatus, quo sensu ab Ecclesia sequestrari & extra  
 Ecclesiam esse dicatur, ibid. num. 10.  
 Excommunicatus maiori, concionem cum alijs in Ecclesia  
 audire potest, lib. 2. c. 3. num. 12.  
 Excommunicatus, Laicorum more mensam benedicere, &  
 Eucharistiam ad infirmos delatam comminari potest, ibid.  
 numer. 13.  
 Excommunicatus lectionem publicam audire, & legere po-  
 test, ibid. num. 14.  
 Excommunicatus denunciatus diuinis interesse nequit, dū  
 ab alijs fiat, ibid. num. 15.  
 Excommunicatus furus, aut cæcus cum alijs in officijs di-  
 uinis participare nequit, ibid. num. 16.  
 Excommunicatus cum alijs etiam ultimo loco in processio-  
 nibus, aut Litanijs ire non potest, ibid. num. 17.  
 E: com-

- Excommunicatus denunciatus ab audienda Missa in diebus festis ex precepto excusatur, & quoniam huius ratio sit. lib. 2. cap. 3. num. 34
- excommunicatus occulte, an ab alijs fidelibus in Missa, & alijs officijs diuinis audiendis, & faciendis abstinere teneatur. lib. 2. c. 3. num. 16
- excommunicatus occulte ob vitandum scandalum, & grauem suam infamiam, licet cum alijs Missam in festis audire potest. ibid. num. 7.
- excommunicatus occulte, si non sit in mora petendi absolutionem, celebrans causa vitandi graue scandalum, aut infamiam, nec peccat, nec irregularitatem incurrit. ibidem numer. 28
- excommunicatus denunciatus sic moriens, sepultura Ecclesiastica caret, lib. 2. c. 4. num. 10
- excommunicatus denunciatus in loco sacro sepultus, inde ei, & extimulari debet. ibid. num. 11
- excommunicatus denunciatus moriens, etiam si signa contritionis dederit, ante absolutionem tamen, in loco sacro sepeliendus non est. lib. 2. c. 4. num. 13
- excommunicatus siue a iure, siue ab homine, beneficiu obtinere non potest. lib. 2. c. 5. num. 4
- excommunicatus pendente excommunicatione beneficii fructibus priuatur, & quae huius sit ratio. lib. 2. cap. 5. nu. 24
- excommunicatus iniuste, fructus omnes absolutus recuperat, quos excommunicationis tempore amisit. ibid. nu. 25
- excommunicatus pendente excommunicatione, pensionibus, oblationibus, & alijs redditibus qui ob Ecclesiae emphyteum praestantur, necnon quotidianis distributionibus priuatur. lib. 1. c. 5. num. 27
- excommunicatus iuste, sed penitens factus, si per eum non stet quo minus absoluat, in foro conscientiae, ex pia matris Ecclesiae voluntate fructus facit suos, sed in foro exteriori. lib. 2. c. 5. num. 29
- excommunicatus priuatur beneficii fructibus, etiam hoc in sententia non sit expressum. ibid. num. 30
- excommunicatus administrando bona temporalia beneficii peccat, valet tamen administratio. lib. 2. c. 5. num. 32
- excommunicatus non solum beneficii, sed etiam cuiuscunque alterius dignitatis Ecclesiasticae, incapax est. lib. 2. c. 5. numer. 35
- excommunicatus non solum dignitatis Ecclesiasticae, Regularis, vel secularis, sed etiam laicalis est incapax. ibid. numer. 36
- excommunicatus, dignitatem laicalem, & dominium ex testamento, vel ab intestato, non obstante tali censura, consequi potest. ibid. num. 37
- excommunicatus, in iudicem ad tempus dari non potest. lib. 2. c. 5. num. 38
- excommunicatus, in tabellionem, seu scribam publicum eligi nequit, & quare. ibidem. num. 9
- excommunicatus denunciatus omni iurisdictione Ecclesiastica & seculari caret. lib. 2. c. 6. num. 1
- excommunicatus denunciatus eligendo non solum peccat, sed etiam electio est nulla. ibidem num. 5
- excommunicatus denunciatus ad beneficium praesentare aliquem nequit. ibid. num. 7
- excommunicatus denunciatus praesentatum instituere non potest, nec beneficium commendare. ibid. num. 9
- excommunicatus denunciatus, vel notorius Clerici percussor, nec solum, nec cum alijs eligere valet. lib. 2. capit. 6. numer. 4
- excommunicatus denunciatus, aut notorius Clerici percussor censuras ferre non potest. lib. 2. c. 6. num. 14
- excommunicatus denunciatus, vel notorius Clerici percussor, iudex arbiter esse nequit. ibid. num. 22
- excommunicatus denunciatus, iudex Ecclesiasticus, vel secularis esse nequit, & quare. ibid. num. 15
- excommunicatus maiori denunciatus, actionibus civilibus priuatur. lib. 2. c. 7. num. 1
- excommunicatus denunciatus, Tutor esse non potest, & quare. ibid. num. 2
- excommunicatus denunciatus in iudicio agere non potest etiam per procuratorem. lib. 2. c. 7. num. 4
- excommunicatus denunciatus (excepta causa haereticis) testis in iudicio esse non potest. lib. 2. c. 8. num. 7
- excommunicatus, quare in testem, antequam ad cautelam absoluat, non sit adducendus. ibidem num. 2
- excommunicatus denunciatus ad instrumenta, & contractus adhiberi non debet, & quare. lib. 2. c. 8. num. 4
- excommunicatus denunciatus, in iudicio aduocatus esse nequit, & quare. ibid. num. 5
- excommunicatus denunciatus testamentum facere non potest, & quare. lib. 2. c. 9. num. 2
- excommunicatus denunciatus haeres institui potest. lib. 2. c. 9. numer. 9
- excommunicatus denunciatus contrahere nequit. ibidem numer. 10
- excommunicatus ob haeresim & in ea per annum perseverans, valide contrahere non potest. libro 2. capitulo primo. 14
- excommunicatus emere, vendere, locare, & alios similes actus valide facere potest. lib. 2. c. 9. num. 17
- Excommunicatus pro contumacia super crimine haereticis, perseverans per annum, beneficijs ipso iure priuatur. lib. 2. c. 10. num. 4
- excommunicatus quacunque de causa criminali, vel civilis, & in ea pertinaciter per annum perseverans, nec absolutionem procurans, praesumitur suspectus de haereticis. lib. 2. cap. 10. num. 10
- excommunicatus, ut poenas praefatas incurrat, requiritur quod fuerit nominatim excommunicatus, & declaratus. lib. 2. c. 10. num. 12
- Excommunicatus, an priuilegijs sibi concessis priuatus sit. lib. 2. c. 10. num. 15
- excommunicatus clericus, priuilegio Canonis non priuatur. ibid. num. 16
- excommunicatus loci immunitatem non amittit, unde ad Ecclesiam fugiens, inde extrahi non potest. lib. 2. capit. 10. num. 19
- Excommunicatus denunciatus in vno loco, vbi excommunicatus, & vitandus est. lib. 2. c. 11. num. 15
- Excommunicatus ipse cum alijs communicare prohibetur. lib. 2. c. 11. num. 34
- excommunicatus ex vi ipsius excommunicationis, solos fideles vitare praecipitur. ibid. num. 15
- excommunicatus per leges alias particulares, etiam in delictis vitare tenetur. ibid. num. 36
- excommunicatus ipsemet, olim, & modo, alios vitare teneatur. lib. 2. c. 12. num. 3
- excommunicatus per famam habitus, de iure antiquo vitandus, & quousque. ibid. num. 3
- excommunicatus occultus, an, & quando cum alijs, etiam in Diuinis participare poterit. ibid. num. 5
- excommunicatus, an post Extrauag. (Ad curanda scandalum) iurisdictionem ante denunciationem, amittat. lib. 2. c. 12. num. 13
- excommunicatus occultus hodie, nec secretò vitandus est. ibid. num. 14
- excommunicatus, cuius excommunicationis fama est, nec publicè, nec priuatim ante denunciationem vitandus. ibi numer. 15
- excommunicatus specialiter, seu nominatim ante iudicis denunciationem vitandus non est. ibid. num. 16
- excommunicatus notorius ob Clerici percussorem, tum publicè, tum priuatim ante denunciationem vitandus. lib. 2. c. 12. num. 18
- excommunicatus maiori, & ordine sacro insignitus, etiam ordinis facti exercens, irregularis efficitur. lib. 2. capit. 6. num. 2
- excommunicatus maiori, quam uis ipse non celebret, si tamen coram se celebrari faciat, sit irregularis. lib. 2. cap. 15. numer. 5
- excommunicatus maiori, censuram violans, deponi ab officio, & beneficio perpetuò ut possit, quae requiritur. lib. 2. c. 15. num. 7
- excommunicatus maiori, intelligibilis est, & voce auctus, & passim priuatur. ibid. num. 8
- excommunicatus absolutionem ad cautelam petens, causam nullitatis sententiae explicare, eamque semper esse

Rerum omnium præcipuarum.

non probare tenetur, lib. 2. cap. 17. num. 11  
 Excommunicatus maiori, ante absolutionem, cautionem  
 solum iuratoriæ de parendo mandatis ecclesiæ dare de  
 bet, lib. 2. cap. 18. num. 2  
 Excommunicatus, us ob manifestam offensam, ante realem sa-  
 tisfactionem exhibitam, absolvens non est, lib. 2. cap. 18.  
 num. 6  
 Excommunicatus pro manifesta offensa quis censendus ibi-  
 dem, num. 7  
 Excommunicatus ob contumaciam manifestam, non nisi  
 facta de parte ob impensas, absolui debet, lib. 2. cap. 18.  
 num. 14  
 Excommunicatus denunciatus absolutus, ut talis denun-  
 ciatus debet, lib. 2. cap. 18. num. 10  
 Excommunicatus, etiam si mortuus sit, a suo iudice ordina-  
 rio absolui potest, lib. 2. cap. 30. num. 5  
 Excommunicatus, etiam si ingrediatur religionem, ante  
 absolutionem, a solo ordinario excommunicante, & non  
 a quoquoque religionis absoluitur, ibid. num. 6  
 Excommunicatus denunciatus a Papa, vel ab alio ordinario,  
 a confessario virtute confessionalis, seu Iubilæi, quo con-  
 fessor potest absolueri a peccatis & censuris Sedi A-  
 postolice referuatis, & etiam in Bulla cænæ contentis ab-  
 solui potest, lib. 2. cap. 20. num. 19  
 Excommunicatus, & iurisdictionem habens, an ab excom-  
 municatione absolueri valeat, si Sacerdos non sit, lib. 2.  
 cap. 21. num. 1  
 Excommunicatus regulariter absolutionem petere debet,  
 & quæ huius sit ratio, lib. 2. cap. 21. num. 6  
 Excommunicatus pluribus excommunicationibus ab vno  
 iudice, vnica tantum absolutione ab omnibus absolui  
 potest, lib. 2. cap. 21. num. 17  
 Excommunicatus pluribus sententijs ab eodem iudice, an  
 ab vno absolui ab omnibus absolui sit, ibid. num. 18  
 Excommunicatus pluries ab eodem iudice, vnica absolutio-  
 ne quando absoluitur ab omnibus, ibid. num. 19  
 Excommunicatus pluribus sententijs ab eodem iudice, ut  
 ab omnibus vnica absolutione liber sit, mens absoluen-  
 tis attendi debet, ibid. num. 20  
 Excommunicatus pluribus sententijs ab eodem iudice, ab  
 eisdem solum absoluitur, a quibus iudex voluit, & potuit  
 ibid. num. 21  
 Excommunicatus pluries à diuersis vnica absolutio, ut ab  
 omnibus liberetur, non sufficit, ibid. num. 22  
 Excommunicatus vnica tantum excommunicatione, pluri-  
 bus tamen ex causis, ut absoluitur causas omnes expri-  
 mere debet, ibid. num. 23  
 Excommunicatus vnica tantum sententijs, sed ob plures cau-  
 sas, vnica tantum causæ mentionem faciens, adhuc liga-  
 tus eadem cæteris de causis manet, ibid. num. 24  
 Excommunicatus ob vnica causam, si dum absolutionem  
 penitentiam causam explicet, quamuis peccet, regulari-  
 ter tamen absolutio valeat, lib. 2. cap. 21. num. 26  
 Excommunicatus Minori, nec Confirmari, nec Eucharis-  
 tiam sumere, nec Matrimonium contrahere, nec ordi-  
 nis initiari potest, lib. 2. cap. 22. num. 7  
 Excommunicatus Minori, Missam audire, & etiam oscu-  
 lum pacis in Missa licite recipere valet, ibid. num. 8  
 Excommunicatus Minori, non solum Ecclesiam intrare, sed  
 etiam officia diuina cum alijs in choro recitare potest,  
 ibid. num. 9  
 Excommunicatus Minori, actor esse potest in Iudicio, ibi-  
 dem, num. 10  
 Excommunicatus Minori, procurator in Iudicio pro alijs  
 esse valet, ibid. num. 11  
 Excommunicatus Minori in Iudicio testis esse potest, ibi-  
 dem, num. 12  
 Excommunicatus Minori, an verum Sacramentum recipiat  
 ibid. num. 13  
 Excommunicatus Minori, quoties non peccat recipiendo Sa-  
 cramentum Penitentia, toties verum Sacramentum reci-  
 piat, & Confessionem reiterare non tenetur, ibi. n. 14  
 Excommunicatus Minori, quare quoties peccat Sacramen-  
 tum Penitentia recipiendo, toties irritum sit Sacramen-  
 tum, & reiteranda Confessio, lib. 2. cap. 22. num. 16

Excommunicatio Minor, non actiua collatione, sed passiva  
 solum Sacramentorum receptione priuatur, lib. 2. cap. 22.  
 num. 17  
 Excommunicatus Minori, administrando alijs Sacramen-  
 ta non mortaliter, sed solum venialiter peccat, lib. 2. cap.  
 22. num. 18  
 Excommunicatus Minori, recipiendo Sacramenta regulari-  
 ter peccat mortaliter, nec gratiam Sacramenti recipit, ibi-  
 dem, num. 19  
 Excommunicatus Minori, quo sensu à Gregorio IX. dica-  
 tur grauius peccare celebrando ibid. num. 20  
 Excommunicatus Minori, licet peccet Sacramenta confere-  
 re, valent tamen collata ab eo Sacramenta ibidem, nu-  
 mer. 11  
 Excommunicatus Minori, ad beneficium, seu dignitatem  
 Ecclesiasticam eligi nequit, ibid. num. 22  
 Excommunicatus Minori, Missam celebrando mortaliter  
 peccat, irregularitatem tamen non contrahit, lib. 2. ca. 22.  
 num. 17  
 Excommunicatus minori, penitentem à peccatis absolueri  
 potest, peccat tamen venialiter absoluerendo, & quæ huius  
 rei sit ratio, lib. 2. cap. 23. num. 14  
 Excommunicatus minori, absoluerendo ab excommunicatione  
 ne minori, vel maiori non peccat ibid. num. 15  
 Excommunicatus minori, ut absoluitur, quid facere teneat-  
 ur, ibid. num. 16  
 Excommunicatus, si morte præuentus absolutus non sit, quã-  
 do, & à quo post mortem, absolui poterit, & ad quid abso-  
 lutio talis valeat, lib. 3. cap. 28. num. 17  
 Excommunicatus ob Clerici percussione, si inimicitias ca-  
 pitales, aut alias iustas excusationes habeat ab alio quam  
 à Papa potest absolui, lib. 3. cap. 28. num. 19  
 Excommunicatus ob Clerici percussione, sed causam ius-  
 tam habens non aduendi Papam, vel legatum eius à la-  
 tere, ab Episcopo qua ratione absolui possit, lib. 3. cap. 28.  
 num. 30  
 Excommunicatus quacunque de causa, quando ab Episco-  
 po absolui possit, lib. 3. cap. 28. num. 39  
 Excommunicatus à delegato Papa post annum à solo Papa  
 absolui potest, lib. 3. cap. 29. num. 1  
 Excommunicatus à D. acesano ob falsas litteras Papæ, post  
 lapsum viginti dierum non nisi à Papa absolui valet, lib. 3.  
 cap. 29. num. 2  
 Excommunicatus publicè, vel nominatim interdictus, quis  
 censendus sit, lib. 3. cap. 35. num. 9  
 Excommunicatus necnon interdictus, ante penitentiam ab-  
 solui possunt, lib. 4. cap. 10. num. 6  
 Excommunicatus, suspensus aut interdictus, qui post Conci-  
 lium Constantiense vitandus, lib. 4. cap. 14. num. 4  
 Excommunicatus, quare Ecclesia ingredi non prohibeatur.  
 lib. 5. cap. 9. num. 16  
 Excommunicatus denunciatus intra ecclesiam sepultus, ec-  
 clesiam polluit, lib. 5. cap. 19. num. 22  
 Excommunicatus maiori, suspensus, vel interdictus, officia  
 diuina solemniter exercens irregularis est, lib. 7. cap. 9.  
 num. 1  
 Excommunicatus qui non est, celebrando coram excom-  
 munitatis denunciatis, irregularis non efficitur, lib. 7.  
 cap. 9. num. 16  
 Excommunicatus, maiori ordinem sacrum scienter susci-  
 piens, irregularis est, lib. 7. cap. 10. num. 12  
 Excommunicatus minori recipiendo ordines, peccat, irregu-  
 laritatem tamen non incurrit, ibid. num. 13  
 Excommunicato denunciato præsentem tempore quo officia  
 diuina, aut Missa celebrantur, quid agendum, lib. 2. cap.  
 3. num. 9  
 Excommunicato denunciato intrante Ecclesiam, si Canon  
 missæ incipit sit, Sacerdos, assistente Ministro solum  
 Missam prosequi, alij vero exire debent, ibid. num. 20  
 Excommunicato beneficij collatio facta, vel Motu pro-  
 prio, vel ad partis instantiam, est nulla, lib. 2. cap. 5. nu-  
 6  
 Excommunicato beneficij collatio facta non valet etiam si  
 tempore collationis non sit denunciatus, lib. 2. cap. 5. nu-  
 mer. 9  
 Excommunicato, sicut hominum communio, ita etiam admi-

Index Generalis

administratio temporalis honorum Ecclesie, & beneficij interdicitur, lib. 2. cap. 1. num. 31  
 Excommunicato beneficium scienter conferens, peccat, & a collatione eius beneficij suspenditur, lib. 2. cap. 5. numer. 33  
 Excommunicato denunciato Rege, subditi a iuramento si delictatis illi prestitito liberantur, donec absoluantur, lib. 2. cap. 10. num. 14  
 Excommunicato denunciato, an assurgere, aut illi caput aperire liceat, lib. 2. cap. 13. num. 7  
 Excommunicato, nec domum suam, nec clauis domus suae ut eam ingressus ibi comedat, dare non licet, lib. 2. cap. 13. num. 16  
 Excommunicato licite participatur, quoties aliorum paci, vel aedificationi communitio cum eo necessaria iudicatur, lib. 2. cap. 14. num. 31  
 Excommunicato consilium spirituale dare, & coram eo cognitionem facere licet, ibid. num. 32  
 Excommunicato viuo, sicut ante absolutionem participare non licet, ita neque mortuo, lib. 2. c. 15. num. 12  
 Excommunicato, aut aliqua alia cetera in nodato inseruiens, irregularis non est, quamuis ipsemet censura innodatus sit, lib. 2. c. 16. num. 17  
 Excommunicatum in vno loco vbique vitandum esse, Apostolicum praecipuum est, lib. 2. cap. 11. num. 26  
 Sicut excommunicatum denunciatum, ita etiam, & suspensum, & interdictum denunciatum, in eis quae per censuram illis prohibentur, vitare tenentur, lib. 2. c. 12. nu. 21  
 Ad excommunicatum vitandum, requiritur denunciationis scientia, & quis scire censetur, lib. 2. capit. 12. numero 22  
 Excommunicatum denunciatum aliquem esse sciens habitus, sed actu in aduertenter eum alloquens, an, & quando a peccato excusetur, lib. 2. cap. 14. num. 17  
 Excommunicatum maiori post iuramentum praestitum, & satisfactionem factam, quis absoluet, & quis caeremonijs adhibitus, lib. 2. cap. 18. num. 17  
 Excommunicatum denunciatum absolvens, mandata iusta, & rationabilia illi facere debet, lib. 2. capit. 18. numero 22  
 Excommunicatum ab homine, is absolvere potest, qui sententiam excommunicationis tulit, lib. 2. capit. 20. numer. 1  
 Excommunicatum a se non absoluetis, cui tantum simplex executio excommunicandi sine causa cognitione committitur, lib. 2. cap. 20. num. 13  
 Excommunicatum ob Clerici percussione regulariter solus Papa absoluit, lib. 3. cap. 8. num. 2  
 Excommunicatum ob ieuem Clerici percussione Episcopus iure suo absolvere potest, lib. 3. cap. 8. num. 2  
 Excommunicatum se sciens, ex aliqua tamen causa id non animaduertens, contra censuram faciens, irregularis non est, lib. 7. cap. 9. num. 27  
 Cum excommunicato, quare in eodem cubiculo non autem in eodem lecto dormire liceat, lib. 2. c. 13. num. 15  
 Excommunicati omnes, etsi extra ecclesiam sint, iudicio tamen Ecclesiae subsunt, lib. 1. cap. 10. num. 4  
 Excommunicati, si a reliquis electoribus commode expelli non possint, quid agendum, lib. 2. cap. 6. num. 6  
 Excommunicati Minoris electio ad beneficium, an ipso iure nulla, vel potius annullanda sit, lib. 2. capit. 21. num. 23  
 Excommunicati Minoris electio ab beneficium, in foro exteriori irritanda est, quamuis si electus excommunicationis ignarus fuerit, ibid. n. m. 24  
 Excommunicatos ob Ecclesiae fractionem cum spoliatione post denunciationem solus Papa absoluit, lib. 3. capit. 29. num. 13  
 Excommunicatis denunciatis praesentibus alii nec officia diuina celebrare, nec audire possunt, lib. 2. cap. 3. num. 18  
 Excommunicatis generaliter, ante denunciationem, Sacramenta licite conferri non possunt, lib. 2. capit. 12. numer. 12  
 Executio rei fundata, a substantia ipsius rei, non autem ab executione fundamenti dependet, lib. 4. cap. 3. num. 22  
 Executor omnis vindictae sanguinis, & alius similes ministri,